Nou. 69.) In Juliani libro hinc incipit altera pars Novellarum. In quibusdam Græcis constit. 39. Hæc est in libro Authen. constit. 20. collat. 5. titulo. Ut omnes obedient iudicib. prouinciarū. Eam Haloander ut const. 68. Græce, & latine edidit. Scriverius, & Agylæus, ut 69. vide auth. qua in prouincia. C. vbi de crim. agi op. Cap. 5.) Refert Iuo parte 4. cap. 189. decreti, ex Nou. constit. lib. 9. c. 5.

Nou. 70.) Hæc est const. 19. d. collat. 5. titulo. Ut ordinarie Praefecturæ &c. Eam edidit vtraq. lingua Haloander, ut const. 69. Scriverius, & Agylæus, ut 70.

Nou. 71.) Est in libro Auth. const. 18. eiusd. collationis tit. Ut ab Illustrib. & qui super eam dignitatē sunt &c. Ab Haloandro eadem Græce, & Latine edita est. Vids auth. hoc ius. C. de procur.

Nou. 72.) Hæc est constitutio. 2. collat. 6. tit. Ut ij. qui obli

PARATITLA.

qui obligatas se habere perhibent res minor. &c. Hæc etiam Haloander Græce, & Latine edidit. Vide auth. minoris. C. qui dare tutores.

cap. 8. & 9.) Vide auth. nouissime. C. de admin. tutor. c. 10.) Vide auth. quod nunc. C. de curat. furio. Juliani verba refert Iuo par. 16. cap. 135. decreti. ut const. 63. c. 1.

Nou. 73.) In libro Authen. est constit. 3. collat. 6. titulo de instrumentor. cautela, & fide &c. Eam edidit Haloander Græce, & Latine. Vide auth. si quis vult. C. qui potiores.

cap. 1.) Refert Iuo parte 16. cap. 136. decreti, ut const. 64. c. 1.

c. 2.) Refert idem Iuo cap. 137. eiusd. partis, ut cap. 1. dictæ constit.

c. 5.) Refert idem vbi supra cap. 138. ut c. 5. eiusd. const.

c. 7.) Vide auth. at si contractus. C. de fide instr.

c. 8. 9. 10.) Vide auth. sed nouo. C. si cer. pet. & d. auth. at si contractus. Verba capit. 9. refert Iuo d. parte 16. cap. 139. ut cap. 10. const. 64.

Nou. 74.) Hæc est constitutio prima collationis. 6. tit. Quib. modis naturales efficiantur legitimi &c. Hanc non habuit Græcam Haloander: sed eam Græce Scriverius, Latine Agylæus ediderunt. In Basilicis neq. hæc, neq. duæ, quæ sequuntur, positæ sunt, ut ex Græcis solum didicimus.

cap. 1.) Videndæ auth. præterea. et auth. item sine. C. de natur. lib. Juliani verba refert Iuo lib. 6. tit. 3. cap. 9. Panor. ut ex const. lib. 14. cap. 4. & parte 8. cap. 36. decreti, ut const. 64. cap. 14. & parte 16. cap. 140. & 141.

c. 4.) Refert idem Iuo d. lib. 6. tit. 1. cap. 7. Panor. ut ex Nou. const. cap. 1 & d. parte 8. cap. 44. ut Nou. const. 65. c. 1. & d. parte 16. cap. 142. ut const. 65. & Gratia. 3. u. q. 5. c. 9. si quis diuinis.

Nou. 75.) Hæc constitutio neq. in libro Authenticor. neq.